
,., 

PERATURAN BUPATI KABUPATEN KUTAI TIMUR 

NOMQR.;1./ TAHUN 2012 

TENTANG 

PELIMPAHAN SEBAGIAN KEWENANGAN BUPATI KEPADA CAMAT 
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI TIMUR 

DENGAN RAHMATTUHANYANG MAHA ESA 

BUPATI KUTA! TIMUR, 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka merespon dinamika 

.-� 

perkembangan penyelenggaraan pemerintahan 
daerah menuju tata kelola pemerintahan yang baik, 
perlu memperhatikan kebutuhan dan tuntutan 
masyarakat dalam pelayanan; 

b. bahwa untuk meningkatkan kualitas dan 
mendekatkan pelayanan kepada masyarakat serta 
memperhatikan kondisi geofrafis daerah, perlu 
mengoptimalkan peran Kecamatan sebagai perangkat 
daerah terdepan dalam memberikan pelayanan 
publik; 

c. bahwa dalam rangka mengoptimalkan peran 
Kecamatan sebagai Perangkat Daerah dalam 
memberikan pelayanan publik, Peraturan Bupati 
Nomor 13/02.188.45 /HK/VII/2007 ten tang 
Pelimpahan Sebagian Togas dan Wewenang Bupati 
Kutai Timur di Bidang Pemerintahan Desa 
Kepada Cam.at se-Kabupaten Kutai Timur, perlu 
diubah dan diperbaharui; 

I 



-- 
' ' 

- 
' 

Mengingat • 
• 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud pada huruf a, huruf b, dan huruf c, perlu 
menetapkan Peraturan Bupati Kutai Timur tentang 
Pelimpahan Sebagian Kewenangan Bupati Kutai 
Timur Kepada Camat di Lingkungan Pemerintah 
Kabupaten Kutai Timur; 

1. Undang-Undang Nomor 47 Tahun 1999 tentang 
Pembentukan Kabupaten Nunukan, Kabupaten 
Malinau, Kabupaten Kutai Barat, Kabupaten Kutai 

Timur dan Kota Bontang (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1999 Nomor 1 75, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3896), 
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 
Nomor 7 Tahun 2000 (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2000 Nomor 74, Tarnbahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3962); 

2. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437), 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 
tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang 
Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 

Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4844); 

3. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat 

dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4438); 

2 



- 
·'' 

4. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang 
Pelayanan Publik (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2009 Nomor 112, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5038); 

5. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 

Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5234); 

··� 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 tentang 
Pedornan Penyusunan dan Penerapan Standar 

Pelayanan Minimal (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 150, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nornor 4585); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 ten tang 
Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, 
Pemerintahan Daerah Provinsi, dan Pemerintahan 

Daerah Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4737); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2007 
tentang Organisasi Perangkat Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 89, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

tahun 2007 Nomor 4741); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2008 tentang 
Kecamatan (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2008 Nomor 40, Tambahan Lernbaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 4826); 

10. Peraturan Menteri Dalarn Negeri Nomor 24 Tahun 

2006 tentang Pedoman Penyelenggaraan Pelayanan 
Terpadu Satu Pintu; 

3 



.--........ 

---...... 

.. 

Menetapkan 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 4 Tahun 

2010 tentang Pedoman Pelayanan Administrasi 
Terpadu Kecamatan; 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Kutai Timur Nomor 1 

Tahun 2009 tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Sekretariat Daerah dan Sekretariat DPRD Kabupaten 
Kutai Timur; 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Kutai Timur Nomor 4 

Tahun 2009 tentang Organisasi clan Tata Kerja 
Kecamatan dan Kelurahan Kabupaten Kutai Timur; 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Kutai Timur Nomor 6 

tahun 2009 tentang Urusan Pemerintahan 
Kabupaten Kutai Timur; 

15. Peraturan Bupati Kutai Timur Nomor 13/02.188.45/ 
HK/VII/2007 tentang Pelimpahan Sebagian 
Kewenangan Bupati di Bidang Pemerintahan Desa 
Kepada Camat se-Kabupaten Kutai Timur; 

MEMUTUSKAN: 

: PERATURAN BUPATI TENTANG PELIMPAHAN SEBAGIAN 
KEWENANGAN BUPATI KEPADA CAMAT 
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI 
TIMUR. 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 
Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : 
1. Daerah adalah Kabupaten Kutai Timur. 

2. Pemerintah Daerah adalah Bupati dan Perangkat Daerah 

sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Daerah. 

4 



··� 

' 

3. Bupati adalah Kepala Daerah Kabupaten Kutai Timur. 

4. Sekretaris Daerah adalah Sekretaris Daerah Kabupaten 
Kutai Timur. 

5. Kecamatan adalah wilayah kerja Camat sebagai 
perangkat daerah Kabupaten. 

6. Camat adalah pemimpin dan koordinator 
penyelenggaraan pemerintahan di wilayah kerja 
Kecamatan yang dalam pelaksanaan tugasnya 
memperoleh pelimpahan kewenangan pemerintahan dari 

Bupati untuk menangani sebagian urusan otonomi 

daerah, dan menyelenggarakan tugas um um 
pemerintahan. 

Pelimpahan kewenangan adalah pendelegasian atau 

penyerahan urusan dari Bupati kepada Camat untuk 

menyelenggarakan urusan bidang pemerintahan dalam 

rangka pelaksanaan otonomi daerah. 

BAB II 

KEWENANGAN CAMAT 

Pasal 2 

Kewenangan Camat berasal dari kewenangan Kabupaten yang 
merupakan kewenangan Bupati yang selanjutnya sebagian 
kewenangan tersebut dilimpahkan kepada Camat dan dalam 

pelaksanaannya disesuaikan dengan tugas pokok dan fungsi 
Kecamatan. 

Pasal 3 

Kewenangan yang dilimpahkan meliputi : 

a. pelayanan perijinan; dan 

b. pelayanan non perijinan. 

5 

7. 



Pasal 4 

Kewenangan Camat sebagaimana dimaksud dalam pasal 3 
meliputi aspek: 

a. penjman; 

b. rekomendasi; 

c. koordinasi; 

d. pembinaan; 

e. pengawasan; 

f. fasilitasi; 

g. penetapan; 

h. pengumpulan data dan penyampaian informasi 

i. penyelenggaraan; dan 

j. kewenangan lain yang dilimpahkan. 

Pasal 5 

(1) Rincian kewenangan yang dilimpahkan sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 2 sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran yang tidak terpisahkan dari Peraturan ini. 

(2) Pelimpahan kewenangan sebagaimana dimaksud dalam 

ayat ( 1) disertai dengan pelimpahan personil dan 
pembiayaan sesuai dengan besarnya kewenangan yang 
dilimpahkan. 

(3) Pelaksanaan pelimpahan kewenangan dari Bupati 
kepada Camat dilakukan secara bertahap dengan 
memperhatikan tata cara yang berlaku. 

Pasal 6 

(1) Dinas/Badan/Lembaga terkait wajib memberikan 

6 



. ' 

-- 

BABV 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 10 

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, Peraturan 

Bupati Nomor 13/02.188.45/HK/VII/2007 tentang 
Pelimpahan Sebagian Togas clan Wewenang Bupati Kutai 

Timur di Bidang Pemerintahan Desa Kepada Camat 
se-Kabupaten Kutai Timur, dicabut dan dinyatakan tidak 
berlaku. 

Pasal 11 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
Pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 
dalam Berita Daerah Kabupaten Kutai Timur. 

Ditetapkan di Sangatta 
pada tanggal 18 ./¥1'EN�6A. 6'ID I.>.... 

BUPATI KUTA! TIMUR, 

H. ISRAN NOOR 

8 



...... 
0 

·-, -. 

� � � :- (..) 
0 

tJj tJj .... .... Q. Q. § § 
(JQ (JQ .,, 

� ti' (D .., 
* ! Pi" 

i .g (D 
O' (1) c: .., ::s Cl II,) 

� 
r,, 

I� 
� � 

.... 
§ 

! &) 
M rn 

:;a ;F "'CJ ;p : 'tl 'tl 
� 

"'CJ "'d (D (D (D (D Cl) Cl) Pi" ::s 
� 

::s E: ::s s Pi" 
� 

::s 0 '< 
� 

(JQ O' 0 i s (D i in a Cl) - 
� 

s I s· - C1) C1) 
(1) (D ::s e Cl) Ill c ::s 'O .... p. 

� e. c: Cl) § Q. i e. § rn Ill 
� § - Ill § (A § �- 

� 
.... 

� 
SD !:f Q. § [ 1111 o' a 0 CA) 

I a I» a p. 
� � 

SD 
r!! . .... 

- � - ,_. - � ...... - - � - � . . . . . . . . 
Pi" 'tl Q. Pi" 8:: 'tl :: : -o g "'d "'d 'tj Pi" 3:: "'d 3:: .g (D 

� 
(D (D (D a a (D (D <'1> ('!) a ij a 8 er .., 

5: g. a .., er - (D § g 0 t: 
� � 

O'Q O'Q i= 
� � 

.., C" 'tj e ::s ; � 
er 

� 

Pl (1) (1) n ,.... s· (D 

� 
� 

�- ::i. .., 
� § § 

� 

Pl ::i. § 
� s r.o Ill 

� m s § .... 
§ § a 

� i m [ 'O § [ § [ � i 13 Cl) ,.... .., Q. s � 
� � 

... s (D � SS) 't:, n s- l,'I) 'g a g- � s:: 8 'O (D .., 8- e � c: 'O - 5 e Pi" � 2 (D g Pl [ 
� a � 

C1) Cl) O' ::s !;' fir � 

C1) 

r- 
t:S n, .., 

� 
� 

§ � � ::s 
� 

Cl) § 1 ft 
� p. 

� 
.., Ji) § e � 

't:, 't:, :.,;: p.) °2 § - r Q. a, � � <'1> fB. .... Q. 
�- 'O '< w 'O § s· Er - c (JQ "' § e 0 � in Cl) § e § .g � - 8 s· C" (D 

� - � s· c:: c 'O § 
� �- ?i r.o i 'tj (II 

�- 
Pi" p. 'O < 

� 
0 c: .., 

(D e: e. ca. (D Q. Cl) Pi" Cl) Q. ce. p. O' 
� a I» O' a a (D § a ts in SD c � Cl) § a ,.... .... +-'1 

(1q § g. SS) 

�- � ;c, 
� 

Ill � (1q 
� 

p. I» Q. s Pl e p. 
� 

Pi" O' Q. 'O O' § (A 8 .., 
§ (D 

� 

e e: ::s SD Pi" lX> § e e: (JQ ::s Pi" § a O' C1) * [ "'CJ 5: O' e: C1) O" "'d ;F er e: § .... p. 
� 

c: C1) n, .... (II § p. g. 0 
� 

::, * O' .., p. ;:i 0 § Pi" � s § c: a Pi" 
� e. a ! 'O 

� 
§ (1) ::, C1) Cl) (1Q "O er 

� 
(1Q - (1) 

� § 'O 
.., .,, a in C1) "O p. s:: .., 

;F § in 0 
� 

r.o a .... ::s § ::s "' t, Cl) ::s n, .... 
� 

.... 
� 

[ § - 
� 

ts .., 
� e: Cl) - § i. g- e: i .., § ri Cl) ,.... 0 c:: .,, 

§ 
.., 

""" § C") g: §· -� 'tl (1) § � 
O' . -� i o' 8 - 2 .... m c: p. 

(JQ � 
� a p. c: 'tj ::s § Pi" ::s § 

� 

::s <'11 ;p § � § � p. 
� � 2 <'1> - (JQ § OQ O' 

- CD § 13 �- (D OQ § ::s a - � 
c: ; 

C") C") .,, p. (1) �- ::s (JQ (1) a n, - 
� $D a I s· I· 

"O § g. � 
� C1) Cl) � in ::s 

� i • 
i i 

8 (1Q 

� 
'< O' � § p. Cl) I in c: c: § (11 O' c � ::s 

� � �- Q. � § 
.., 

OQ 

� ! 
� 

§ � e. § ! E c: e. P'i" '< c: p. 
§ 'O § "O <'11 0 Cl) p. a ::s ;l a Cl) i I ! O'Q C1) '< <'11 ::, 

O' ::s 1,1:'J § ::s (JQ 

"O 
� 

§ (D 

� e- 
� 

(1Q .., 
(D - a O' ,.... e- 

� e: e (11 e. O' f ::s Q c: 
� 

e 
� 

§ O' 
� 

,.... 
§ s:: § s:: .., '"'\ 

p. 
§ 

. 

. 



- - 

� 
. ,. 

� ... 0 
E:: to -- 0 p. c, § e. 

(JQ 

;p tllJ ::, i § i a t;) 
§ 

� 

I = i 
fl.I 

""Cl ;p "'Cl 
� 

:;o ;p ;p ;p 'x:I ;p 0 0 0 i 
� j :::, ::s � 

� � 
:::, B 

� 
(JQ 0 

� !?. (II 

� a 0 a O' r+ s· ..... s - 
� 

I» 0 0 (II ::, 't:S 't:S I» :::, :::, 'O 0 § .... i e. t:: "' c, i e. s::: s - § I» 
� - fD § �- § 

� § a p. § a p. 
to Ill 

� 
(II) 0 ..... 0 ! s I» s p. p. 

Ill 
� 

Ill § CIJ el. 0 ..... 

- u) tv - .... tv ...... ...... tv ...... ...... ...... - . . . • . . . - 
--3 e s.: � 

........ - i3 ,_. "tl ;p "tl p. � 8:: � tc � s.: i p. p. p. If i::, (II (II e. (1) ..... n, g C1I 
� g. n, 0 0 ('II 0 - .... ::, i:t ::, 8 

� - - .., - i � 
c e i i 8 0: c: 

� "' [ 
� 

llJ 

� 

C"' 'O s .., 
[ 0 (1) 

� e s· c, § 0 s::: I ::t :::t § 
� § § "1 

� 
§ ::r' p) [ ! § e § � § :,;- [ [ [!. [ ....... ...... .... i � Ill 

� 
0 

� 
to O' p. p. 0 

� 
� 

� 'O �- p. 
'"' i= Ill § s § r+ r:: 

� 
n � ; - g 'O i E" s::: 'O if 6 9- llJ p. 

� 
� 

'tS 
� 'O 'tS ..... ...... e, 'tS :::," 2 g s � � llJ 

� 
('II 

� �- (II I» c, n, i::, 
� a § CIJ 

� 
� 

� 
� 

n, c, .., 
� 

� 
� � 

� 
c:r � 

,-+ ...... s § ..... 
� � 0 O" p. s 8 Bl ll';" v� 

� 
i::, rr § ! (I) 'O 

� § r ' � 
1%) p. 't:S Q. c c, p. c: 
� § c ::, a ::, - (JQ (JQ CR § s::: (I) O" .., - 

� s· 
� - � a § § § 0 - � I :,;- § '< 'tS :,;- § ll) O'Q - 0 p. Q. § e, Q. IXI �- 0 llJ § § 
�- CG. p. .., 

CG. p. 
� � � § � 

0 

�- 
O" § s g § @. t\ i � 

� 'tS Ill 
� � � .g 0 '< (J) "' � 

Q. O'Q :::, Ill (1) Q. I!> S: Pl Q. 0 
� � § 't:S ;p r.o O' § v 't:S ! O' 

�- e: 0 
� 

0 O' c" s::: e: � Ill ..... 2 t:S ..... �- (1) 0 O' a r:: �- �- 
ll';" a (1) .., 

�- � 2 § C"' 0 :::, p. ! 
.... CIJ § .... 

� p. gg p. Q. ! § 0 
� i:t i :::," 't:S s· 

� 
0 p. � 

� 
a § m 

0 ;p :,;-" s § � c" O'Q B 2 p. Cl) (JQ c 
� 

c: "'Cl 
11) llJ r:: .., � ;p llJ 

� 
0 �- (I) Ill) a 0 [!. g:: t, § i 0 "tl � § � a. ::, E ::, e: C1I 

� 
p. 0 8 E ;p § � n a JD '< .., § .... :::, 

� 
� 

0 (I) 
� 

O' tl - § § § "d . O' 
� 'O 

� 
fl) .., 8 .... z -- 0 a p. 

� § 0 p. (JQ "1 m � § '1:1 (JQ ;F .., 
§ � � 

Q. C1I llJ c, 
� ::, ::: i3 � I 

.., ::, (JQ § � 2 �- O'Q .... 
§ C1I 0 g ....... § s.: :i' :::, 0 ::, s § 'tl c Q. i Q. z § "tl (JQ 0 O'Q e. � 

Q. 0 (1) E:: ::, 
� 

p. § s· ..... .., 
Cl) § p. 

�- 8 x 2 e. § e: § t � 
c • Q I r+ p. (JQ 

� 
't:S 

� 
::, '1:1 ...... a 0 § I - C1I 

�- a [ 'U s::: '< 0 p. p. .., 
� 

i3 
� 

::, llJ JD § § § tc 
� 

p. � (I) t: � "' (/) s· 0 i3 § 0 .... e O'Q 
� � � � , 

� s::: ell ! >- r:: 
� 

0 °§ s::: 0 r+ "' 0 :,;-" Q. 't:S ...... 

I 
::, 

� � e. 0 0 p. 
�- s::: E. 

� 8 = 
p. 

� e. 0 

! a n '< p. 
� e. ! a § ::, (II "C 
� ::, 0 

§ p. � (JQ 
� § � 

� 

� 
� 

c, n O" c:: :::, llJ e. § e. 
� § s:: (II (JQ 0 :;l. i t;) ..... § (JQ e. t:S 

� � � 
llJ 

O' 
0 s::: r+ 

I � § 

- 

' 



,,..--.._ 
\ 

.... 
N 

� 

°' CJl ..... =ii: 
0 

p.. tc p.. til § ..... 
� 

..... Q. p.. 

:? § :;,.:: � l1Q ('O l1Q § :;,.:: O" :;,.:: a, ('O � C1I a, 
§ . ...... p.. 'O I ('II 

� 

i � 
::::, 3. Jg p:) 

ID § �- �. 
� en c:') 
0 

� � 

� 

,!j_ ll> t 
� 

§ t g 
UJ 

"'d 
� � :.ti "'Cl "z:J 

� 
"'d 

� 
"'Cl :.ti 0 

� 
Cb I Cb a 0 ::, 

� 
::, 

� 

::, ::I ::, � '< 
� 

0 
� '< 

� 
l1Q 0 C1I ! a s I O" 8 .... s ..... f; s 5· ('II n Cb 0 t t, UJ IX> 'O ::, .... "d 'O ::::i 

� 
CIJ § e. s::: p.. e. s::: § Q. UJ 

� 
...... a, § .... IX> s (II � § �- 

� ll> -- 
� � a p.. a Q. ci, 

� 
IX> c.> 0 0 ..... - s 8 ll> 

= Q. p.. SI> § ID s C1) rn Q .... .... 

- - - Iv - Iv - - - - - . . . . • . . . . 
c, "'Cl a:: � 

-e 
� 

p. a:: � E:: E: E: "'Cl "'Cl a:: 
� 

� 

(') § 0 0 0 Cb Cb 
� 

(') 
� - ::, ..... ::s - ., 

! ! - e 
� � 

OQ e. 
� 

� 
0 

� 1 � 
� ::, O" - UJ 

� 
O" 

� 
§ § 

� 

!5" [; g 0 "' t § � z I:: § a - § t I � � 
� 

s:: 
� m 

..... ..... 
� 

0 ::s ID : t:S ., a "' ..... Q. § 'O Q. s .... .... 
� � 

Cb ll> (1> § .... � "O "d 3- � � 
::, 

� a 3- "' "O t:: ('O 0 "d 
� g n 2 t, ..... ('II [ "O ..... "d :,;" 0 ll> § e: 

� i O' � ::, t:S p. 
� !!. 

� 
0 

ffl s i - � � 
a' 8 �- � 'O 00 a s::: 

� 
er 'O "d 0 § 

� 
...... § g "d tt t, � "d � g. � ::, "O 0 0 0 § s::: ; � � § l1Q 

� 
s::: ...... 

� 
...... (") .... § - 0 .§ s § § § ::s • ID p.. � 8 B "d "' � 8 ('O e: f!!. "O � 

� 

0 Q. § � � O" Q. 
@ s::: ::s � 

.., SI> ll> O' ('O § ll> 0 
� � 

.... O" ...... - (l) ...... § � 
s» 'O § Q. ,:::: 1 s» "d "1 ('O 

� § �- O" Q. s - Q. p.. 
� 

0 .... 
� s· � § � ..... 

� e: l1Q !l. ('II § s::: @ [- � ! "' 'O a ::s IX> a' a Cll 0 §. Q. 
� 

..... .... ('O "d i i:!. • p.. "d §. § 0 
� � § §. p.. 

� 
� !l. 

� 
s O" "d a, §. "' "d ('O l1Q §. C1I 

� 
n ID q- '"1 

�- ., "' ;. e: Q. 
0 ::s fl) § Q. � I ; a § I .... ID 0 E a, p.. Cll § "d 

� 
e: ! p.. ..... !. � �- O" a er l1Q O' 

� 
i: 

E § .... 
� 

O" !l. Q. 
.... Q. Q. 

� s::: p.. 
� � 

..., 
§ Q. .... 

§ § ID � UJ 
�- "'t1 § � 

§ ! :;,.:: II) 

I l1Q 0 (1Q - § � 

., 
� � :;,::: 0 0 g @ § (") � ..... O" 

� 
.g a e. "d (D 

� Q. s:: ('II ::s ., 
§ . .... § 0 § p.. :;,::: 

� I i 
;:::, i ::, Q. 

� 
(11 �- 

� � 
§ 

� 
(") 

m s "' (1Q a ; ('O 2 § O' �- i: a ID > ! � 

:::, p.. g: § Q. 
� � 

§ 0 I § a ll> � 
p. I = 

p.. 
� § l)) 

� § C1I 
s::: g. r+ 

::, - :;,::: 
� 

� 

"d 
� p.. 

� g· 0 
(l 0 er ::, § § a s:: (") 

§. (1Q 
� 

'< Q. Q §. § IX> a � er "' § II) � 
� 

. (11 § 0 
� .:i. s» 

ll> !'!!. e. .... 
0 
:,;" e. 

. 



.... .... =s 
0 

i to .... .... e, 
("O § 3 
� 

OQ 

i to § g e 
= .... 

§ Q 
p.. 

� 

= � 

� = ..... 
(ll 

� : i i � :;ti 'tl 0 ("O (1) :::, (JJ ::s 8 0 :,;" c.B: 
� � OQ cr "1 0 s· .... 

� s· s- 8 
� 

Ill n, § �- ll> 
� 

ll> ::s s:: (JJ f!l. p... § (ll - p.) 
� (l) 

� 
.... 

p... 
Ill' 

� 
(.) 

I p... 
§ 

0 

- .... .... w Iv - - w Iv - - . . . . . . . . 
==: ;F ;F 'tl ;F '"CJ � 

� 
.... s:: .... s:: c. ;F (1) 

� 
0 § I �- g ::s ::s 8 �- 0 :,;" � � c gg g ,::: '"1 0 

� 
n, n, p... qg_ er 

a- .g, s· l 8 13 � � t c, e. § 0 
� 

0 (1) p... 

m 
er (1) e e ::s § 

� 
s:: ll> c c.n 

� 
� 

�- c. 'd ("O 'd s 0 
� i § p.) § t, § • 

:,;" "O (h c. c. 0 (1) n, ..... SD t 0 p... ISi "O i .g a a � ..::: § 
� 

§ 0 
� 

ctl 0 cr i s· . .... a (1) 0 
�- o-. 

� 0 i < t:: § § 0 '"CJ en ll> OQ 

� 
- (1) ..... 

� 
co 

� 
"O ctl I 

� 
'd "O -· - - ("O I "O p.) 

� sr s � p.) ::r El ("O 0 !!I. en t ...... 
� 

Ill (1) i "O cr ::i. 0 a 'd 
� 

� 
("O (1) 

� 
t, § 'd s ::i. !!!. p.) 

� i (JQ (1) "O [ 3 - § � 
a ! s i. t ("O a s· 8 "1 

� �= (1) II) "1 e. "O 
� 

.... 'Cf" 

� 

ID s· '< - � 
(1) 

� 
� 

s· c. ts 
� � "O § e. Ill § "1 n, 

' 
p... c. � § ! 2 - § e. .... 

� 0 Ill :,;" "O i :,;" 

� 
a "O c. (1) 

� � p.) 

� 

� 

(1) e. 0 (JQ 

� 

�- "1 .... 
0 § s a a 

� if "O :,;" "O p.) t:, 0 
� 

.... 0 8 '< qg_ e. 
� 

r.o c. "1 :,;" § g r:i .... p.) § § II) 

i e (D 

�- � OQ s 'd 
� !3 (1) 'd 

� cr 'd s 8 SD c. 
� 

(1) 
(1) 

Sl) 

§ 'd "1 :::, i � 
(JQ s:: ("O 

� ("O OQ ! p.. !3 "1 (1) 
ll> § [ e. � 8 0 § 'd Ii" 'd 'O o" le' (1) .g § I .. 

� I 
.... 8 (1) p.) (1) if e. o" p... c. § � § t 

(1) Ill 

� 
� 

rn 
§ � 

0 � - p... § ("O C' 
� e. > ..... ti § � ("O UJ § § (') (1) 

� 
� 

� I ! "O 0 :,;" E § § :::, 0 I 0 "1 "1 
(JQ 'd §. 'd 

� 

� 

('II 
� § I co OQ 'd § (JQ 0 Q § g "O 

§ (1) ..... 
� 

�. 
� 

� 

z 
� 

� 

0 
0 s:: 

� :!? 0 §; 11::l c:: � 
t"'4 � z 
� � 

z 
tD 

� 
c: ,� c 

� � 

� t� t p >-i 

t - a:: c: \> :;t:, 



..... - ...... , 

� 

� ..... =,: 
0 

tt1 ,.... p. 
§ 

OQ 
:,,::: 

tlS (I) 
u, B C'D i i � a 
§ 

'-: 
� � 

� 

� 

OJ 

;p 
� ;p 'U '1:1 :,,::: 

� ;p (I) (I) 0 
� 

UJ 
� 

::::i ::::i 0 � .2: !?. 
� 

OQ '"I 0 (I) ..+ a ; p. a 5· - IJ) 

� 

.... 
(ll t:1 (I) § ::::, �- 'O ID ID :;:I gg e. s:: UJ (/) p. § ..... 

I � - IJ) 
� 

� 
(I) 

ID .... 
§ [ p. 

t:1:1 s t.) 0 ! s p. 
IJ) § (/J 

Q ..... 

� .... - � - • - . - • 



. ...-..._. 

l 

I.O 00 .... 2: 
0 

::,.::: tc tc C1) -· .... 
9 p.. p.. 

� � ID 
� 

O'Q (1Q 

� 
Cl) "'d tll 0 C1) 

� 
en :::, i .... e, a e. .... o, 

§ p.. 
� § g § 

� t 
! 

� 
Ul 

� � � "'d "%l "'d "'d g � 
� 0 C1) ID ('D C1) ('D ::s 8 � ::, 5: � 

:::, 0 � (1Q O' 0 -e 
� 

[IQ "1 0 
� s· B ('D rl s � 5" 13 .... in s C1) ('D C1) in ID :::, :::, (/J 'O "d ID in ::::, .... Cl) 

� 
p.. i a s:: (/J en p.. § § .... rlJ I» 

� 

.... in �- § U) 

� ID .... 
§ a p.. 

tll 
� (I,) 0 I s I» 
e, 

� § .... 

.... w I.\.) .... w I.\.) .... - I.\.) - - - - - . . . . . . . . . . . . 
"'d "'d a: s:: a: "'d a: a: p.. :,;- a: a: a: s::: � � "'d Cb C1) 

('D B a C1) C1) a � 
('D ('D C1) C1) C1) 0 C1) ::s B a � 

B a O' ..... i J - :::, 0 §. I t: 
� � 

(1Q i r:r O' r:r r:r O' O' "d e ; � s· s· r:r !:i" Cb C1) i 
() (/J 

� 

C1) 
0 ::i. 

� 

., :::,- 
� 5: � 

::i. Ill SJ) SJ) ., in 
� i SJ) gi 

� 
� 

� [ i [ § [ .... i . [ � ! � -· ('D � B p.. @ '* [ e: a a -· .... a � 
.., ri 

� 
C1) C1) � 'O 'O C1) ,; ::, p.. I» z 0 r � p.. 

� s:: g C1) "d s- a 5 s:: a a 0 "d p.. e 0 I» 
� 2 §· t � �- n t"II B ('I> p.. (1) p.. § ::, § :::, .., 
� "' � 

"d ::, .§ i g- a n 
� � i .§ C1) p.. :,;- 13 g :::, 

� 
s» 

� I "d � Cl) p.. g- .... 
� 

� � 
p.. .... 

� i· - p.. § "d ('D .... C1) .... ::s s "'d s:: "d e. (/) § r.,, s:: C1) ,.::: : C1) -· C1) 

� 

e 
� 

'O C1) l!l .... 5· 
� 13 ::, :,;- "d "d "d § 

� i ('D § 5: C1) C1) -e .e. � § ('D 

� � s· "d ::, s» C1) ..., p.. � e pJ � � 
O' is. I» § p.. l);J 

� 
a § § .., s:: .... M' t ('D a ! - 

� 
IJ) :g a 0. (/) s» § p.. Cl.) f!l. § § C1) 'O "O "' § <l) rt SJ) s- o, 

C1) e O' 
� 

"1 ('D - s:: 
ffi 

B (A en 
� "d ID c:s ..... i - � s:: ('D 'O § ,; Cl.) e: § C1) "d 

� [ O' in a a i!l 13 :::, s» a - .... 
� 

p.. O' (1Q 13 s:: § p.. l);J § f s:: § s:: .... 
� § � 

0 f 
� 8 a' 

� 'O � § s ID ::s (1Q [ Cb 
� e § a I» (1Q C1) 

� 
O'Q 

I» II) "d 'O s:: "1 
� � 

0 e: (') 
� �- I» C1) (.(I ('D 

� 

� § UJ :::, ::s "O .... :::, .... E (b e ::, C1) a e: [ 
� 

� C1) i e § e: 0 a � 
,; e: :::, p.. I <a. � 
� °§ t 

p.. e: O' 
� � fl) I» a � 

� 

.... 
� a Cl.) � "d O' p.. § � = e. C1) .... ! § in i. ct9. C1) p.. @ 

� 2 "'d § § � I a ('D § 13 - ('D .... 
§" c:s g· "'d C1) 

� § O'Q n ,; pJ 0. (1) ;F 
C1) a a 0 § g. ::::, a s:: fl) e: s:: "1 0 O'Q '< ::s i "d .. 

I 
I» �- 

� 
Ill e: r � a '< I I::. 

§ e. s:: C'.fJ r § l!l a ::s ('D 

(1Q p.. ;;.::: en 

[ O' § � 
s:: 

� a e. > I» C1) (1Q 

� 
p.. (') § (1Q ::s § C1) 

I s C1) ::s 
� 

'< '* e. (1Q 
in § § s:: i 

� 

p. ::r (1Q 

§ "d O' e 
C1) s:: ::, 

I 
C1) :;:!. ,; 8" C) ::s e: [ § 
� 
§ 
e: - s:: 
l!l 
p.. 
� .., 
� 

. 



- - .... l2I 
0 0 

B' °' ,-. p.. s s OQ (1Q 

d' � ::, i a 
� 0 

� 

� • ! = � 
rD 

� 
'X1 "'O � 

� � 
'X1 Ill g 0 l» 

� 

co 0 ;ii;- 
� � !:: 1 '"1 0 

S" s- !3 n, ,-+ ...... ,__ 
Ill n, (1) n, ::, 0 ll> IX) :::, e �- .... 

i 0 �- p.. i § Ill rD 
(I) gl § ,-. 

§ 
(II) � 

! g 

- (.,) I.I,) - - ....... I.I,) ....... I.I,) ....... � (.,) I.I,) .... . . . . . . . . . . a E:: E:: 8:: 8:: "tJ :;i::: � � f '< 
� 

p.. E:: � � � 'O E:: a= (1) (1) § n, 2 :::, CD (1) 0 0 ::s (') 0 ::, :::, (1) ::, a 0 Cl) I ....... J ::s 13 ::s ..... ,__ s ! e � 
(1Q 9 � 

(1) (1Q e. § � ! ! S' ; i a S' Ii>' 
� m � � 

er 
� 

Cl) 

� 
a Cl) 

� 

0 
� 

Cl) (I) 

� !?. IX) 0 8 :;:!... § § !?. !:: t::;: s:: § i - ; :,;- 
� i. 0 ; § 0 [ c: [ §" s S' S' S' 0 ts '"1 O" 
� 

OQ �- c. g �- 0 Cl) C'i) O" § .... ,-. ... . I:! -0 ll) -0 g IX) a IX) ... § -0 -0 -0 -0 g � g. Cl) 

� § ,= 8 0 
� tD s:: 8 0 Cl) Cl) 

p- 2 t:;· ts 2 9 � � 
� 

� 

IX) 
� 

(IJ s 'd R [ § 
� 

I» c. 
� 

(1) 

� 

O" 
� 

(1) <'I> 
(lj re. 

� 'd '"1 O" s· � 
....... 'O § s- 0 8 t= a g � 

(1) e 8 lb 0 (ll 
$» p.. 

� 
§ 'R 

� i z- p.. ! s:: e. !!!. 
� § ! n, 

� p- ! a- � § � O" 8 ::, (1) :,;- 
� 

'O l!1 s CTI a � ::i. ..... § s (1) :,;- . (1) (1Q c, :,;- 2 c. ,..,. ,..,. 
� 

CD !3 
� § � 

0 § CD Ill (1) (1) 
() 

� !3 Cf' '"1 '"1 q.9_ (lj a q.9_ [ 
(1) p- p- a n, 

� 
(1) '"1 

N � a ' (1Q p.. -== '"1 11> ::, 
� 

lll lll � 
� ..:::: 

� a s· {go '< N (") \:S p.. Q. 
co '< 

� !:f � � § � � § § '"1 (1) s � .... ; 'O e: � - 'O u, g· [ e: 11> (P co .e. 0 (1Q 0 (1) s ::r § (1) (1) ri 9 p.. e. .... O" (1) Cf' 0 § O" p.. ::, 0 
§ .... 

i n, n, Ill 
� 

� .... a c: 
� i p.. * (b f!l. §; p.. O" § GO 'O 

� § 'O 

� 

(1Q IX) e: O" (1) O" <'I> (1) e. 
� e a 'O s:: ::, 6s ..... O" (1Q (1) (1Q 11> ..... p.. '"1 

�- 13 (') 
t= d' § § [ 11> 11> i p.. 00 § 1 § t, ("l § § 0 11> 0 a 

� 
::, p.. � � 

� ! § �- 11> 

I a O" O" (1Q (1Q (1) CD 
� 

(1Q e. n, 

i t:S ; � g .-+ 
� § (') 

Cf' 
...,. 

0 CD °§ a p.. i � 
� 

§ s:: § �- �- 
CD 

(I) 

2 § 11> 11> ::s a' 'O i n ! ti 'd 
� e: e: s § CD § § ('b 

� 
n, '"1 (1) ID § e: ::s !€ SD R a � °§ I a (1Q a (7q 

� p.. 
� 

P> [ 0 ...... § .... ..., 
� 

(1) ... 
�- a [ ! 0 

I i � 0 el !3 IX) 

2 'd § p.. !3 '< � � CD § � lJ> ! 0 Ill § g 2 a i g- (II ti 
� e CD (1Q n, ::s § 

� 

p.. d' [ 
n, 0 e: (b '< ....... 

I c: Ill IX) ! ....... c: ! e. 
� 

p.. 13 �- ..., 
� § (1Q n, 

� p.. I s· p.. 
� 

() s:: 
� 

('b a ::s 
� 

n, 

i s::: ::s 
� § ..... c 

"O (1Q 
� § § g � "' 

� 

0 

§ i 0 s:: 
I!?. 2 c: 

'O ,-+ a I!?. n, ::s 



- - ..... 2C 1'.:l - 0 
c:: tD tD s ..... ..... p.. p.. r:: 

� § s (7Q (7Q 
"O 'U i-, (1> (11 
� s .... 
t:1) t, .!:1. e i § [- 

§ � 

� 

= s rn 

'U � ;F -: ;F � "'O Cl) (11 Cl) 0 ::s :,;" ::s 
� 

::, :,;" 2: 1 0 -e (7Q 0 a (1) ; s !3" - s (1) Cl) <b § ::s ::s Cl) I» ::, 

i 
..... en § p. § p.. 

m 
I» I» (lj �- ...... 

� CA) i-, .... 
t 
0 

- - 1'.:l - - ..... � w 1'.:l - tv - . . . . . . . . 
� � o, � � O' � 'O � "O E;:: a: s::: ""C1 � 

c, 'U A 'U 
� 

.... 
� 

(1) (1) "1 s :::, 0 s 0 ::s (1) C" (1) "1 (1) I (1) 0 (1) 

� 

(1> E" - 
� � 

- I - e ..., ..., 2 ri Ul (7Q s: f � 
OQ CD (I 

� � i 'O e S' ; [ s :ii;' :,;" CJ' 0 "1 (1) <b (1) <b 0 '1 rn § 
� 

CJ' ::t. 0 [ :2. a �- t s § e- I» § � s s s § § a 11) Cl) § § § � Cl) 

� [ r+ § 0 Cl) s ::s 
� s::: sn ::s ::s § I» 0 I» i ...... '"1 � 'O p.. 9 

� � !3 "' c, 
� 

p. § � 'O t !a .... 
'O Ill Sl> 'O er (1) s» s::: "O III (1> '"t 0 

� � 
(1) (,0 (IJ § a t § ::s � 

p.. 

� 
3: B 0 a [ � 

'1 s::: 'O ..+ 
� i § � � t s::: :::, 

0- § 0 (1> (1) i ..... 
� 

O' 0 B q'9, ::s '1 
� § � ;· i 2 :, 

� - e � � 'O p.. c.!::: 'O e i 0 ; a s � a e � s· 0 I» s c, - p.. 
� 

� 
a p.. (IJ f a- � 

ll> g· � ::s -· g: t..... (/.I § O' ..+ r::t' -· 'O § e. (ll 

� 
(1> I l!l ..... 0 ..... 

� 
0 Ill (1> '"1 

§ 'O 'O p.. 
'O 

� ::i. s s � � (1> 
� �. 

:,;" 
� 0 l'I) w tD - ("I "' a l!l e § Cl) Ill e. 

� 
.... i::;- 

� 
qg, (7Q CD Cl) 

1· C" - � 
-· 

� 
"1 O' s � 

0 Cl) (l I 'O 0 
� 

..., �: Ul 
� 

'O 11) ..... § ""\ CD ::, CD s· 0 OQ (I> (lj 0 p.. (7Q 2 ll> er 8 § ::s l!l (") 

� a ID § '< I» ,Ill 
� 

'O r:: �- § fl) I O' fr. 13 ("I 
Cl) 

'° (1> 

� 
'O § r:: jg. I» :::s a Ill 

� 
..... r:: 'O 'O 0- 

� � § �- Cl) 
� 

Cl) - n, O' § ::s (11 ..... 
0 "1 2 � 

..., 'O § ..... § p.. Ill Z' :, p. I» "1 § p.. rn s· § t..... 'O § a tD 

J 
....... 

� :,;" � � � 
s» <11 :,;" P'- - 

� 

e. 
� 

p.. ..... en "1 
'1 0. 

� s ("I ("I 

� � 
rn 'O § :,;" 

� 

(7Q § § e: SI> (1> ("I 
� 

e- i § C" :,;" qg, g � § s 
� 

s::: 'O ::s 'O 
� 

Ill r:: 0 (11 s CJ' 'O 

= 0 
� 

("I 'O § :::s a. (11 a B !3 "1 r:: !3 � 
"1 &. l'I) g- a' I s::: r::t' 

� 
SI> 2 g (l (JQ [ s: 

� s· rn i3 § § ::s 
� 

p. 

i § r:: .... 
� e- "' s ri 8l p. 

� 
(11 i � § � � 

� § 2 � s::: ..... a 
� 

:::s § (l I» 
� 9 :::s s· 

� p.. - § ::s ...... 
I» t..... §' (") 'O � 0 l'I) 

f p.. (1> a (l � l'I) 
� ::s (l ;F § s· .... (II B &. B 0 0 (7Q a (') ::s ::s 
� § ...... 2 • t= i 

DQ 

� 

'< ("I a f [' � I sn s· e. (1) 'O 
(1> s::: § (") a- ("I ::s 
(") ::s CIJ g g- a s p.. 

� i � 

0 r+ § 8 p. - 
� 

ID 
§ � s::: 

� I (/.I 
� (7Q ::s g s::: e. c:: § a til " , :.,. t § 0 r:: (7Q 'O (J) § - ::s 

I § p.. 
� 

::s a Cl) 
p. 

� 
Ul p. 

= § 
� 

0 p.. 
'< '< (1) :, z (") ("I § § § ::s § tD l'I) s :::s s ::s 

2 � § (I (7Q § s ao (JQ 
� 

...... 
� O' a � ! C1) .... 0 - "1 (11 e. ,_. c � :::!. ::s () ID 3: 'O § Q i 2 C1) 
� 

� � 
to .., ...... - r.o (1Q 

� 
(Tj 0- s::: - <t'9. 0 .., ....,. - 

� 

- 

' 



- -..J 

- - .... � ..p:. (.,.l 0 
tel 0:, ...... -· p. p. 
§ § 

C1Q C1Q 
t""' ;,a ta 5· 
? s- I s:: 

O" ::s s:: C1Q ::s § C1Q 
� 

= § ::i:: .... 
! p. 

= 
s:: 
"d - U) 

'tl 
� $' ;p "::I 'lj � 'tl 'tl 

� Cl) Ill Cl) Cl) n, Cl) ::s !3 8 ::s 
� 

::, ;,;" 

� 

::s ::, 
C1Q '< (JQ 0 '< 

� 
� 

O" s 0 i a m 5· r-+ ;- Ill - 
� 

(b (1) (b 
II) 

� 
::::s ::s co ::s ::::s 'O .... r.o o, I co p.. 

� e. s: § ll> § ll> 
� � 

..... rll �. �. § 
� ll) § � [ p.. 
bf s Cl) 0 I � p.. 

I» 
� �- 

- - - - - - tv - - - tv . . . . . . . . . g ,:, 
� o, [ a:: � 'lj 

� � O" 

� 
a � 'tl g f Cl) 

� 
n, (1) 0 - Cl) O" I!. Cl) ::s Cl) Cl) ::!. :::s I!. ::s 

� 
'-t J '-t "1 OQ Cl) "d s:: 

� I Cl) 0 

� 

� e f � 
OQ ; 

� 

pr;" (1) e pr;" pr;" "'1 ,..... 
� 

co 0 '-t Cl) Cl) j 0 0 p.. 
� s � SJ) a § ::r 

� f?. a a § "d I m II) Cl) § [ r-+ § C1) C1) pr;" [ E. I § c 
� 

SS, c :::, "O Cl) p. a !e. p.. p.. O" 
� r-+ 

� ll> !!; q ll> ll) � e '& Cl) si> � '"1 s "' � � "' (/) 

� e p.. 0 
� 

p. 

� 

('11 
� � 

� 
a ..... 

� � 
::, s: g. O" § � o ('11 

� § i ::r i i pr;" § � 
'-t 

� § Cl) "' er "d � 1 § �= «.!:::: ! p. p.. 

� 
� 5· ff 13 a 

� � 
� 

p. "d f - � 
� 1 Ill fl) p. 9 § § g 

� 

(IJ 
� 

s: s:: ('11 
� § r-+ J (/1 "1 l'IJ C1Q 

� 
Cl) p. i � s e: !3 .... 

0 '< "d [ § pr;" O" "d ::::s s § p:) �- ll> ll> 
� 

('11 Cl) 
� C1) p.. ca. s:: [- ca. :::s ::s 

� 
Ill 6" O" § � 

"d 
� 

B � � g rg. � � � 0 0 
� "'1 ::s � 

� 
- � ! (JQ § :::s [ < - � 

p. 

� � 
0 ll> Ill § a 

� 

Cl) .... 
[ �- O" Ill :::s Ill pr;" co e: e: 

� 

s:: 
� 

,..... O" [ c-t- 0 
� § �- - 2 pr;" 0 0 

� 
O" O" a 13 § § '-t 

§ 
.... - p. 

� 

.... 
fl) (/1 p.. p.. § co p. "d 

� f e. "d 
� 

C1) ll> 
� 

Ill 
� ; � 

pr;" 'O 
� '° �- s ;p C1) § 0 i - (JQ O" (JQ ..... "d � ::s t � 

� 
'-t 'tl e: s:: ;p Cl) e Cl) f t, ::r "d 13 ::s 0 ;,;" r � 

s:: Cl) & C1) t ;,;" t:I g c O" 
� 

§ (") a' C1) t, § p.. fi (JQ c: (JQ s:: C1) 
;,;" �- 

� E Cl) § O" ..... 
� 

('t § .... § c � e ('I co 0 ;p p.. ' ll> 

� 

...... § ::s 
� 

ll> 'tl (JQ § Cl) p.. s:: I § 2 C1) § '-t ::s c 
� 

a 
� 

:::, s ..... § § 
� 

s:: :;,;: .... Ill 0 s- p.. 0 .... e- O" a § g. g· � 
'tl § a � 

� i Cl) 
i::;· § 2 - ,SI. 

I 
C1Q 

� s- ..... °2 I ;p g· � s:: 
� ::s ::s 

1 ::::s s- s p. a c § p.. � co co C1) § § 
� g C1) ::s ('11 '< rn e: (JQ C1Q g. p:) "O s:: ' § i ('11 c: CfJ C1) "d e. !3 r-+ C1) 

I :::s 
� 

.... 
� 

CD 0 ! p.. 
� 

s:: p. s:: ::s '< C1) n e: § � e. � § ::s ::s 
� g: (JQ § � p. 

� 

� 

C1Q § g O" � 
s: 

� 
..... "d C1) el. g 0 l � 

(JQ 
� a § ID Q 
[ � e 0 

C1Q ::s g r s:: r-+ 

§ � 
§: 

' 



·------ 

- 00 

..... .... � 
Ul 0 

cl1 tc .... 
a' p.. 

� 
§ 

(1Q 

;J;,, IXI I ! (I.I 0 � 
Pl 

� 

= 
fl) .... 

� 
� 
� .... 
U) 

� 
"%j 

� 
"U � 

� � IX> (1) 0 
� 

,.,, J:I a 0 :,r;- 
� I=- i ., 0 (1) .... a' p. 9 (1) - sr s· s· - (1) (1) (11 

J:I (I.I e § II) ::, t:s ..... 
� § �. p.. 

� I � 
Pl 

� UI 

§ .... 
ID 
� c..) 

u, 

I 
..... - ti.) - (,) ti.) - ti.) .... ..... - . . . . . . . 

g 3:: 
== 

p.. "ti "lj :: "Cl 'O "lj Ir fr. "ti fr. "ti � CJ' §" e a:: (11 (1) (11 (1) (1) 
� :::, (1) (1) II) (1) g (1) a - 

� 
'O ;.i::: - I � e (1) .... (1) 

� - � � 
::,::: - - g 

� 
� 

., 
(7Q 

� CJ' s (D 
(11 

(D 

� 

s:= 
� g � ; ; s· § s· (') fl) o Cl) :,r;- ., g 

� 

(/) II,, s I m § 0 p.. 

i � :.,::: IX> IX> [ ; � § 8 e § Ir � s- (1) 

� � 
IX> a � 

� 
s Ir n s � § 'O a' 

� �- a � s i s I 
(1) a' 

� p.. p.. ;:, [ � [ 8 ., = z- ,::: 'O II) 
� § 'O : � 

p.. p. 
� e 

� 2 
(1) § (1) Cl) e: e. 0 e. 0 

t:r t:r ::, ., .., 
� § � 

'O 'O 8 I» i � a a- m 5" � 
� i 

(1) 
� 

a' S' � 'O � ffi a (I.I i s· :::, ., I» ll) a i:: O'Q ll) "1 (11 p. g (1) 

m 
(1Q (Jl 

� 
(/) § el. e. I» p.. § .... 

� 
I» p.. :::, f!l. .... 

� ! 'O rl> :,r;- 
� 

..... M' 
� � (1) p. p.. 0 q (1) 

� 
(1) e. ., 

� � � 
::, ('I) ; ., 

� � :,r;- 8 8 "ti e. I» 'O IX> ll) ::r § [ 
� 

(1) i:: (1) § § (1) 11> (1) 'O !. 't:1 [ � el OQ .... OQ - '(9. ...... p. ('1) g- ;· ca. 
� IX> ; :,r;- i. :::, 

� 
(1) 

� � ll) .... 
� a el. :,r;- 'O () - § � 

� 'O s· � 0 (1) !!!. C1I § (/J ca. t:S (1) !. � 
fl) c, (/) .!:!. 

� 
a, 

(1) "1 o § (l) .... (1) (1) 'O p. a § � 
<e z 9 ! (1) °e IX> 'O &. C1I (1) IX> � :::, a' 

�- 
..... 

� § - � 
- 

� 
M' 

�. (1) 'O § ('I) ('1) a' 0 p i 0 Pl ll) ::, ., O' ..... (1) o'a 
� 

.... 
(1) ::i. � p.. 

� 

... . p. p. p. i � 
Ir � i p.. 

� § 
(/J § (:J'J e. 'O IX> c, 

� 
� 

� 

IX> (1) ca. § ca. .... ., 

i 'O i CJ' OQ 
o' 'O 

� =- (I) (l) i i S' CJ' (7Q 
� > ., IX> � 

t :::, ,::: t"' t::I 0 
� 8 0 - f!l. 0 � 1:r = r 'O 

� 
::, (7Q 

� § i c, p. i 0 § '< e. § 
� 

SD 8 (:J'J IX> 
�. § 0 "U 

' 
� (/J - (1) 

� ('I) � Cl) .... .... [D ., ., ('1) 

� 
'O s· fr. 

� § OQ (I.I � e. a [D :::s 

= � 
'< ..... 

� 
('I) 

� p.. � §: (7Q 
II) 

., § 
� 

[ - ll) fr. § t:s § &. SD 'O =- ., ::, Cl) 

[ �. 
� 

§ 5 § ..... (1Q 

� - (1) :;i;: i ::i:: 
� � §: § :;ii;: 

� a 'O (1) �- (1Q 

� 
(1) (1) n "lj p.. § CJ' � 

� 
n GO O' :,;- a § e (1) i:: p. 8 § § § � 

� 
.... (1) a 'tl Q i � 

p.. § g- [ ll) 
� s· i � 

� I 0 0 ::, - ...... .!:! . 
�- e g· Cl> ...... - p. 9 i ii � 

(1) :::, (l) 

� 

(1) § (1) 
� ;::i. § t:r t:r (l) s· IX> 'O 'O (1Q g. 1 

i 
'< fr. � (/) (1) § (1) ' ...... IX> 0 :.,::: a (1) ., § s:: ...... 0 

� g= it § p 
� 

(I) 
(/J - (1) (l) c, i (1) c, n 

� 

p. 
� :;ii;: 

� 
n .; 8 'O :[ � § ;.i::: 

� e. a (1) (1) 
� § � 

e. 
(1) � 

� - i � 
� ., § � p.. . p.. 

'O p.. 0. 
� 

(1) (1) § I � § � � '< ::s 
� i .., ., § e. (1Q 

§ 
� � � :::, § OQ 

2 
M' e. 

. 



.. -·..._, 

� 

- .... 
� O'I 

0 0:, s ..... 
0. 

::s § 0 
§. O'Q 

;f t:, Cd 
� i i I Cl) ., s 
� O" 

§ Ill: t � § 
� ;; 

!I m 

'O 
� 

"C g: :;;cl n, (D n, 

� 
::s s 0 pi;" 
0 ., 0 a s O" s- 8 s· 0 "Cl n, ::::, 
� § � ::s I �. 0. m I» �- fJ II) 

§ 
� Cd 

! 
ti) 

- - 



N 
0 

.--·,._ 

..... ..... ..... .... :iii!C 
� 00 -..,l 0 
to a' p.. 

� to cc .... s .... .... e, 2 p. p.. 
§ SI) § § a- � ::s (7Q ..., ::s c. OQ OQ 

� s CD § :r: 
� tll OQ r:: ::s 

� 

(7Q "O I o I a i 
(1) 

� <11 '"1 11) ::s § 0 § ::s !3 p.. ..., p. 
� 

- s:: § § p.. 

§ r:: I,; =- 
� 

� t § t ; 
rn 

. 

""d 'U 
� � � � 

:;cl ('D 0 CD ::s 
� 

::s ::, 8 ::s p; OQ CD 1 C" '< 0 
� 

('D .... 0 s - .§ s· - ('D CD CD SI> :::, § ll> § ::s ::s Cl) 

� 

(l'J 

� 

p.. § § 11) ii re. '1l '1l § § 
Cr.) tll 

I 
..... ..... ..... - lv ..... lv ..... c...> lv ..... . . . . . . . . . 
� 

'U p; ""d s:: p; i p.. "tl 
� 

t:, 
� 

"'Cl p.. p; 
� "'Cl s:: � � CD ('D CD CD § CD 

� e § ('D !!. ::s '"1 
� 

..., !!. 
� 

:::, a .@ C" ('D CD (1) CD e � � � 
..., ..., i � � O" 

� 

OQ C" '"1 O" "O = (') <'1> ::s ::, s::: 
� 5· � 

0 s· � 
E,t 

� 
p; p; :::, .... § .., 

� 
§ i � 6 0 8 c, § � 

� � II) SI> § § [ § a 
� 

(7Q 

[ § § 0 r.o § [ (1) <'1> <'1> 

� 
"tl § t:, .., § 

� 'g ::s ::s ::s CD 'tJ p; "l:J � "O ; c. c. !;' 
� "tl � '< .... 

� 
rt s a a t:i SI) SJ) "O CD '"1 § 0 � "O CD i t i .., :::, a � 

r:: p.. p; g. 
� 

JJ) c. 0. � s:: a- 0 e, 2 (7Q c: .a s e, s:: 
� � a � ! (1' p; a, p; g· e �- I � [" E � � § "O 

� � j � 
"O "O "O (\I I g El CD CD 0 .., § a ll> 

� § I � 
::s ii ::s SI) "< p.. 'd 'O 1 0 p.. 
<'1> (D e: Q. 

� 

p;) § I 13 0 0 5· � § "tl a- a- a- a §- '"1 Q. 
0 § '° l1l § 'd 

� 

.... .... 0 p; '< <'1> a g. '< .e. ri ffi rt - l7Q s:: ! CD § s· p; ll> § 0 § q9. ..., (7Q q9. [ "O 'U § I C" 

� 
e. g R OQ 

� 

CD p. r:: CD 
� a 

� 
q 

� '< C" § s» � "'i 

§ p.. "O (D t:, CD p.. Q. OQ ! "tl ::s CD .11) ..., 
� 

..., 
� 

SS> JJ) 
l7Q 2 ::s &. 0. r.o p. Q. 

� i C" e: (") OQ SD � SD § .., 
C1Q s::: C" § C" � 

0 
� :;ii::: 

� § C" a CD e. (") 
.., 

f 
.... 

� 
C1Q 

� 
.... SJ) a p.. s "O I 

� 
Q. rt 

i § CD r:: r:: "O § § 
� 

::s ::s :;ii::: :::, CD "l:J p; a g. "CS El ('D a (7Q 0 
� 

p.. a CD 
� 

OQ rn r:: g :r: .g � 
� 

('D .., 
:;ii::: .... 

� 
@ c: CD 5· � 

"CS ..., s::: "CS l7Q ::s ::s ('D 
� Q. a § a § a § "CS 

§ 2 rt ..., CD ij p; {go § ::s n. a - CD x � i C" p; ::s "O CD .... § § p.. "CS r:: - 0 0 0 e. "C r:: (11 "'Cl "O 
� a a g- .., a 

� 

CD 
� I � 

c, s::: (11 0 2 ::r' 2 a e. 5· SD CD s § � § § r.o ::s :::, r.o 

� 

.... s:: SD p.. CD 
� 

p.. § 
� 

'"1 '< § s· .... a § 8 
� �- ,ri. Q. a, (") r:: 

� 
(7Q g. t=J � CD I 

ril � a .., 
� 

(J'Q s::: 

� 
� 

r:: a 0 
� 

::s '< 
� 

::s a CD p.. ::,.;: SI> 
� 

p. ('D 

� 
.... § � 

.... 0 (/J § (II e. tr:, ;::, <11 :ii-, .... a r:: s· CD r:: 
� 

;. § ti) - § ! ..... 
� "O r:: (') 

� 

Cl) cc § .... g e . i t e. rt ('D 11) (J'Q 11) j p.. "O p.. 
Q. q9_ 

� � �- § :r: 9 C" (1) 

� r:: 
� 

� 

CD § "tl JJ 0 E § C" § .... :r: ::s rt p.. ('D § (/J ('D e. SI) (7Q :::, s::: r:: El p.. :::!. C) r.o C" ('D a ...... § 
� i a 

� 
s:: (7Q s- rn ::s p; [ 13 

� 

CD a 
� § [ r:: ..,. " § [ § 

� 

' 

:: 



,/ ........ 

N - 

. 
tv tv .... 21 - 0 0 

:;ii::: z co '(J) .,, tl:l to g. � 
.... &. C1I C1I -- e, 

� 
s "1 p. s 0 § 0 § ::t. CJ' = r+ § OQ OQ C1I o OQ 

I p. --c, "1 § 
� § 0 ID 

� tll § I='! ID 8" .... 
� i = p.. 

i ! § § 
� � e, :;ii::: $11 ID e. C1I r.o E" 

= § a " � t (JQ 

� 

$11 
� 
=ii ..... 
CIJ 

: '1j '1j --c, 
� � � 

'1j 'xj 
(1) C1I C1I 0 i (/} s 

� 
t:S a � j ::s &. CJ' (JQ CJ' 

� s- s· CD ; !3" 0 r+ ...... - !3 ID 0 0 �- ID ::i ID ID = 'd �- § I § § � l!l. ,:: 

I ...... 
� � § ID § § a p.. 

tll a (,\) 

� 
ID I p. 

ID 
� UJ t;> .... 

tv - tv - ...... - - - - - . . . . - . . . 
� E:: E:: :i' --c, 

� 
pi;' 

� � '1j 
� 

p.. pi;' 
� l == 

C1I 

� 

0 § (1) 9 s ID 9 e· 
� 

8" C1I s 
� 

CJ' i 0 
� 

...... ! � 
t: ;, CJ' C" C" = � § 'd E' C'T> 

� 
� s· Er 

� � 

er C1I 

� 

CJ' 
� 

"1 'ffl [ "1 
� [ ID 

� 
§ ID § P' [ s E' § § (/) [ m § 

� 

§ 
� 

,:: s 'O --c, �- ID (IJ - "%1 --c, a p. s 
� 

(1. .... 0 jg. a 
� 8 - 

� 

0 

�- 
� s § ID 't:) 

� 2 ::, 9 r+ a ,:: p. 
� s:: ('1) 

13 § !3 p. � E' 'd 
� � 2 a f s:: � § 0 ID C1I - s '1j g. § a "1 

� � 
::s 0 ..... 'd 

� 
0 

� § c, � (JQ i· C'T> i s § 13 
� 

' 
� 

...... 
;. i:: 

� [- � ID c ::i p. - p. ID 
� 

'< § § r.o § (/} § s 
� 

e: p. 
� "d ... 

i § ID § C'T> 

[ 13 g. � (/J pi;' § '< 'O pi;' � § ID OQ ,:: C'T> 0 ID �- C'T> a ,:: �- § ! ia. pi;' 'B. � � 
s:: e. � 

'O 9 CD CJ' ('1) c: 
� 

e.. g � 
('1) § ID s· � e, s a � '< ., g § p. p.. OQ rn § UJ !!?. � i:, p. § § ID 

� 
p. ..... C1I 

J C" :::, 0 IJQ 

� 
:, e: § ,:: e: 

� i r+ tl:l (") CJ' IJQ "1 pi;' t, 0 0 6 0 r+ § C" 0 CJ' ....... "1 e. ..... "d § .... 
� 

p.. �- i 
., p. pi;' 

� 
p.. 

I 
.... ., 

0 § 0 0 

� � 
i:.t § 0 - pi;' § 

� 
- :::, p.. s:: --c, 

� p. = OQ ,:: ei 0 OQ a t, C1I 
� e. ID t: 2 

� 
pi;' .., 

'1j r.o 0 
� '"1 �- (JQ a- 0 C1I 0 � 5 s - r+ ID :, s � "1 

� 

p. § a- § = 'O 
� § 

UJ e: .., 
� �- I '"1 a C'T> § ID ;..' P' 

� 
§ � - co 0 OQ !!?. g. § �- :;ii::: - 't:) C" ID 

� § "d i 0 • 0 t: 
� 

(JQ '"1 0:, e: '1j C'T> :: 'xj § E' 2 pi;' 9 0 0 g- a 0 

13 ..... 2 ::," 
.., 

::i s ....... 0 0 z 
� 

0 g· � § :::, 
� 

p. (I) s· 0 e, a � 
� s· CD 

� 
a (') 

(') c 
� § r+ 

i 9 !!?. a '< 
� 

� 
... 
I Q p. (JQ 

� s· 
� 

ID ' ID 
� � 

s:: § ID p. i :, (/J § ; ., '< :;ii::: 0 
pi;' 

� � el § (") p. 
� � a � g 0 

� 
() 0 

� 

� ...... '"d e. s (") t p. 

�- a CD a § 'O s 0 § g. p. - § a CD a i = § 0, :::, a 
� § I C'T> (1) :::, (JQ § CJ' c:, "d 

� § e: C" .e. � � s 0 CJ' 2 OQ 
., ::i r+ p. § § C'T> e. I ID :::!.. = 0 f/J OQ t i E' e: 
� 

CJ' g f s:: 
� § ,:: 

'"' (') 

8 a 
§ 

, 

•. 

' 



,. ' 

N 
N 

. 
tv Iv ..... 

� w Iv 

:;i,: ttJ � tII 
Cl) .... C'1) .... 
c:: p.. ..... p.. 

§ § � § 
(1Q ,.... (1Q (1Q ffi 

� ;p "tl to Cl) 

0 §' � i ! � C" § .., § 
� § C> 

§ p.. I,; � 

� § !: 
! ; 

CIJ 

:;ti ;p ;p ;p "'O ;p ::,::: "'O 
C'1) 0 0 Cl) 
II';" a :::s 

� 
::s a 0 

� 
0 C' '< 

� C' '"I s Cl) s 5" s· ..... .g s· ...... 
0 0 ('1) 
:::::, § ::s "O ll> 

� 
:::::, 

p.. I e. c:: § ..... gg CIJ I» .... 
�- � s � 

� 

� 

IP a p.. § to ; Co) 0 ! a p.. 
� § .... 0 

- - ..... tv - - - - . . . . . . . . 
!""> C'D c, (') a' ll> 

� 
"tl '< 2 p.. s:: 8:: s:: i s:: ;p ?f :;i,: s:: a � 

Cl) Cl) Cl) 
� ('1) Cl) 

� � :ii;" :::::, .., 
� 

C" ;p ::ti ::r: :;ti ::r: e. f - :::::, ! 8 CJ'Q CJ'Q 
� [ � f 5· 0 ..... (II 0 a' § a' 

� ::s 
� 

a' 
� 

,.... s· a' 
g- (II !:i" ::s 

Cl) C'1) c:: � Cl) Cl) 8 � 
CJ'Q .., 

'"I a '"I 0 ::, IP "1 § I [ m � 
('Jl e. 

� � 
'"I 

� - ; o, 
� 

"1 i § � [ 5' � til C'1) ll> "tl i "' "CS 
...., g "O s ('1) c:: .... 

i p.. § ('1) SD a l 
..... 

� � "O 
� g ""\ !· � 

t1 t:t (/J t-.. C'1) � "O p.. 
� ::s 

� 
e. s "O 2 ('D i � Q. s § - :ii;" ::s 

� ! C'1) "< c:: f � ('D (/J 
� � 5· ll> 

� i :::::, 
� 

a' 
� t:t 

� 
c:: a i Cl.I 

� I» ' ('1) 

1 g Q. 't:S (11 
� 

c:: 
� 

p.. § 't:S - ::, 
� 

::s- § s:: 0 0 § 
� 

s Q. :;i,: e. § - 
� 

"CS 
� "O 

� 
Q. :ii;" § ::s 0 

� Q. 
� :::, 

ttJ J!!. 
� s Cl) p.. �- 0 p.. C1Q c:: ('1) 

� 
(p CB. II';" 

� 
§ "O ::s 'l9. 2 ..... P> 

� 
- ..., si, IP z ll> § � t:I 

� � § � '-< ..,. p.. § ,.... Cl) 

� § 0 
� § � Q. - :::, 

� - � a- ..., IP �- � e: � 't:S C1Q 2 e: 
� 0 § 0 a' ::s 

C,D � a' a ,.... 
Cl) e. a C" • '< .... Q. 0 ... . 

(/J • p.. ::s i Q. Q. I» 

� 
§ rt 

('D 
I» 

� g (/J §" � � 
� i er .... :::, 0 "O C1Q "'O ...... 

� 

!1Q i ., ]. Ill 
� p.. "'O f!!. Cl) � d' 

� 

0 0 ID C'1) :::, ,.... .., 
= - i § 

� e: � II';" Q. � � 0 E! � 
.g: (1Q fl.I 0 

� I § a' 
� 

"O ::t Ql ('1) C" .... ID II';" c:: § p.. Q. "O § 0 = "CS [ § Pl IP Cl) e?. '"I 

I J!!. ;p Q. C1Q r;: 0 § a a 
� 

.., § "'O "1 !i IP a ?f 0 a i 1 z .. 
� 

� 
IP 

� "' Cl) .., 
Cl) a' ,-+ 

� ... 
� 

...... § SD [ I 
::s IP C'1) p.. 
§ c:: e: .., 

� 

::i . 
� 

,... § [ Q. 
C1Q § ! � 

• § 2 § p.. ,-+ "' � - § 
� 

Cl) 

5· .... "O � p.. "'O 
�- § n r;: � .E. � i = 13 � 

� 
..... :ii;" § IP 0 IP 
� 

'< s· Cl) ID rD 
� 

� �- C1Q 
� ::, 

� f C" a' 
� 

Q. r+ 
� 

0 

§ � 
.., c:: e. Q. :ii;" 

� 

I» § 0 CJ'Q I'/) § 
� � 

"O. § IP ; 
::s 

. 

' 

, . 



'· 

' 

N w 

' 
!.\:) ..... s ..p. 

to ..... c, 
§ 

('IQ 

:;s;:: 
ix, 0 

::t 

� 

� g c, § .. t 
= t.. 

� 
liill 
� 
fl) 

� � ;p i g "tl "tl (b 0 (1) 

8 � ::::, ::::, :::, 
0 '< � ('IQ '< 

� 
r::r s 0 I s s· - In s ('II 0 
Jl) ::, (IJ :::, ..... "O "O § � 

(/) c. § e. s::: 

I Jl) s ,__ 
�- � 

� ll) 

§ a c. ix, 
� Ci) 0 I 8 ll.l 
c. ll.l § �- 

� '""-' !.\:) '""-' - - - - !.\:) . . . . . . 
"tl i e: i � i � 

c. E: E: "tl "tl E: r ..... ::t qq C1) (l) 9 0 0 -- (l) (Tl (1) . s 
� 

s � g_ .... i ::s ::s .... tB til "'C 00 
� a ('IQ 

� 

('IQ p. (Tl r::r r::r r::r § ; ..... 
� 

� 1 � s· er � 
(b r::r §" fl) to ::l. (b 0 "' Er. 0 § § ID ti> 

� s ::::, :;:?. g § I?. ll) s ;3 
� s � c. [ s:: [ 5r § er ('1) ('IQ 

[ ll.l ::::, c :::, - ti, to � c. "O ; a .... a re. �- f; "tl 

I 8 a. 8 i ...... § �- (l) 

� 

� "O (b 

§ "O m .... "' � 
ll) s � 

� 

c, ::r � ;F J ::s g, 
� 0 0 "O � ('1) ! § to ('IQ .... :::, .g 0 (Tl I � .... s:: 8 

� � c. .... r::r ct. 
� 

L... 
� i �. 

,__ 
ll) c § s::: 0 e. 

� § �. � a p. "O "tl a ::r 0 ('!) ('1) c. 
� 

...... II> s::: � 
� 

:;:J" § "O 
� 8 "O § "O (/) 

� 
('!) 

� 
(IJ ('!) :::, r::r s::: ::r: ('!) s::: 0 c. :-;"' n, ::, tD s· § .... (b ('IQ .... n, 

� § !3 � 9 n, (l) ::i. 
� § <19. B ::, 

� i 
('IQ "O '"1 ID II) I ...... 

� 
> O' "O 0 {g- � § r::r "o ...... ('!) � § II) s:: ::s � 

s::: �- ::s fl) - § 2 ('!) ...... 

g· § Ill 
� § --i .... e. � � § ::s r::r § 'tl ('IQ ..... a r::r "'C e: "tl 0 ...... [ � 

..... "O r::r � . C1) 
� � § • c. ..., 0 

� � ! c. 
� 

§ I!?. ....... 
� § r+ r, 

00 
� 

r::r 0 g (ll c. 0 0 "O ('IQ ::, 0 � 
Ill § ...... s:: r,, ..., 

�- !. § Ill § (') 0 .... I p. 
� � 

� 
::1. � II> "O Cl to = § .... 
SD (IJ §" (l) C" ig. :;s;:: c. § :;s;:: I ::s .... § s Cl) a ('IQ c. � 

Cl) 

� g .-+ O" - (') m ll) 0 C" § � 
SD U'J a "tl 

� 
'"1 s::: [ "tl 0 ::::, 
� � i § i :J § IJQ "'C g * ('IQ § qg_ 0 0 - 0 - § a I '"1 

� g: t8 e 0 c. § > 
� 

� c. a .... s::: to - ... 
I 

§ ..., "O !!?.. § ::s 
� 

('!) a c § OQ s 
! i 

� 

§ 0 
� ..... a 0 s· (1) 

i ::::, ...... '?9. 
� 

Ill 
� (') c. (l) 

� § '"1 

I ! § B 
� § - ('IQ 0 

00 I s· - t:) ... 
� 

s::: s· 
� 

Cl) ::::, ('II ::r 
� I 

� c c. 
� - § c, 

� 

� i SD s- � re. s::: (IJ 
"O s::: 
� !!?. 
0 ::::, 

... 



.�·,. 

: 

. 
t,...) .... :IS CTI 0 

p. IJj 
§ .... p. 
"'Cl § 
(1) (IQ ..., 
p.. 

� tll 1 s· i 8 p. = C1Q c § Ql 0 El 
� 

� 

t::I § = ! c.. ; 
CIJ 

� � i "'Cl 
(1) 

cf!: � 
::s 

� (IQ s· (1) .-+ i - Sl) § C1I :::, �- i rl> 

� ro 
� 

� Ci) tEI 

I 
..... t,...) ..... CTI � (.) t.J ..... t.J ..... � (.) . . . . . . 

0- � � "'Cl p. 6 � :s:: 'Tl fr. 'x:I :;ii;: 'x:I ::c 'x:I 6 : l � I "'Cl 0. . 
� s ! C1I ('D I» $1> ('D ll) i:: I» ('!) § 

� 
� 

0- - � � i � 
a 

� i rt) cs. 
� 

e !3 e, 'O s:: 
� ll) I?. g 00 

1 
C1' C1' � 

i "C t (1) a- §. i � s � � ; ; ; er s· g ('D a:, e, .., 
� 

::r § rll 
� 

rt) e? a t, '° re. II) § § Sl) en 
� 

.... .... ('D ... . rt) 
c!:;! t, C1I 

� 

Sl) "C "C [ "C 
� 

"C 
., 

"C § C1I 
� 

C1I 
� s· a � s 6 (1) ('D ('D ::r (1) i a 

� 
::, i i ::, "O - p. e g. � �- 

Sl) 
� e � §" (JQ ..!1. 

� � 
"O "O g te. § a ! § a s a 

� � 
0. � 

� � 
� 

en � 0 (1) i:: 
� S' Sl) 

� 
't:S E .-+ 0 

� 
a. g 'ti 

� � 
c::J' 0. sr a Sl) .., J � 

p. 5 (1) 

� 
� 

§ I» § § § rt) 

� g· § t:: a � § I § .... .... 
0. .-+ ff c (/) g 0- 

� § (JQ ::r: (JQ § i s C1I - p.. ::,- 
� � -e s I» § 0. 

� 

�- s:: "' 00 ca. 
� �- § I» (1) .... CfJ "CJ Cl) § • 

� 

� 

� § 
� 

a - 0 
� 

C1' "d 

� 

II) a (1) 'O i:: 0 � 0 !'I.I 
� 

::," - ::, �= � .e. :,:;- 
ff e: f !3 ::s p. � i:: 00 .... ('D 0 0 II) (/J e. r+ - s· 

� fr. 
� 

a- 0- ca. p.. (1) C1' �- ('D "d 
� 

� g <e. g. ! Er � a p. C1I .... i:: C1I 
� � r+ .... (1Q ! 0 § ""' e: (/J p. (7Q p:, (11 i:o ! 0- g § p:, .., re. 0. s I» JJ) § ::," 

., 
i:: 

� ! g .. en C1' e: p.. § [ - � � 2 ll> 
� 

i:: "C 
� 0. 

� � � i 
� 

� C1' (1) 'ti § .§ � � 
:::, 

� § .... ::, "C § OQ :,:;- § § p.. �- p:, 
� g (1) "CJ � 

� 0 
� � § a "ti p.. 't:S C1I .!:I. ..._ 

� 
0 

� �- ('D ('D 0 .!:I. � ::," � II) Cl (JQ 
� i ::, a § §· � 

i:: 'O 
� ! � 

(1) Cl (/J C1I 
.., 

:;ii;: (JQ .-+ .-+ �- 
� 

0 IA .., a- ::, Cl § � 
0 g- l II) § 

� 
5 S:l ::," II) ::," ID ...... .., 

� i:: - i � i 0 m .., CTI 
� § g :::, 

.s- g 0 (JQ .-+ 8 � 
CD § s 

� 
§ r+ ::r fr. "ti § § I» • � ::r: "C a 

� 
rD "'Cl a � 

.... 
� 

� 
0 0 '< C1I - .., a ('D 

i:: ., .., 
� ::s a 

�- ! ::,- 
� 

§ � § "d 0. Cl i:: § (1) (1Q § s· � "' � 
.-+ d! :;ii;: .., r:1'. � § (1) ... '° 0. (7Q r+ I» 0- (1) s Q (1) i:: 8 6 qg_ 

� 
I §. § i:: rn C1' a ::s (1) i:: II) .!:I. !3 

� 
c::J' 0. i � � p.. � � i Cl § § 

� 
rD ! � .., e . o' ...... '-<. :>- 

0 (1Q i:: 0. � <-. I I § 'ti 0 ::s a 0 

� 

SJ) i I � 

g :::, 
� § ('D (1Q 0 

� :::, § a- � 
c::J' 2 ::r: p.. p.. 

� 
� 

(1Q e 
� 

� § e:. C1' § § ('D e. ::s a :::!.. a- ::s 0 
i:: 

� � 

(JQ 

UJ g § §. i:: 
ll> "'\ 

- 



.,,,...-.._, 
•. 

\ 

- ' 

.... l2l 
0 

to .... 

i � 
C) .. t, 

� � 

! � ..... r.o 

� 
'"Cl '"Cl 

� 
'"O '"O � C1) C1) (I (11 C1) 

� 
:::, :::s r.o :;:1 s :i.- '< 

� � (1Q O' 0 C1) I ,.... 
� s· !3 - !3 IX> C1) C1) :::, 'd �. g: IXl :::, gg e. ,::: § § 0. m s .... IXl 

� 
� 

U) §I .... IX> 

� a 0. to S' c..) 0 ! � 0. II) 
� CD ti) ..... 

- - - (A) tv - - °' C'Jl � w lv - . . . . . . . 
� 

� 
0. � '"O � i '"Cl '"Cl '"Cl � 

� � 
:;o � � (') 

� 
C1) (11 C1) (I (11 C1) 

� 
� Jg !!. :::, C1) :::, a :::, a � 8 8 i ,.... 

J � 

OQ e. 
� 

0. a: § oq O' 
� s CT 

� 
IXl ; 5· !3 !3 a C1) 

� � 
s 

� I g C1) g C1) C1) 0 � .., E' § I m a :::, :::s :::s - § � [ ,::: [ s g 0. 0. o, c.. c.. ::s § 11) II) p.) IXl IXl s· 1-t e §' �- If g- re. �- �- �- (h c.. "O c: -· C! 
� 

'd a 'ct "O t, ,_. § (1) 

� 

"O r.o i g;, 
� 

C.ll ,::: 0 0 "1 r 0 � 
('O .... 

� �· 
C1) ::s :::, fl) "O 2 e. 0. ij. � 

C' S'. :i.- SS) a- °g 0 IX> C1) C1) 

� 

..... 
� ! ti ij. '"1 - 0 "O CT CT • 'd .... a' ! ,::: e: s· � 

0 c.. a �- (11 (I) ,::: 
� 

(h 'g 
'"1 .... "1 s ,.... 

� � 
0. !i OQ ;. 0. "' � 

0 Q. :::,- 
� <il a CT O' '"1 s· � a O' 0. :::, C'D �: er ,::: 

� ! § o ! O' ::2. f5' ,.... c: § c.. � � ,::: C1) ,::: ,::: 0 5· !3 C1) 
,.... a !3 g § a '"1 II) !3 q9, 0 C1) 'd ,::: 

� 

OQ 
C1) .., < § � § "1 g § 

� 
a § '"1 IXl I e. • 00 

� � � § �- � 2 OQ g to - ,::: O' (11 a, ,:::: en 
� O' C1) - IXl C1) CT - � El .., - §' 0 a, !· � e: e: �. .., 

s:: v - t c: t 0. 

� t � � :JJ a CD S' O' a .... - O' en t '< - .... ff. c.. 
� � S'. C'Jl 0::, :::,- � 0. ::," 0 ::," IXl 

� 
CT ,::: 

� 
(11 0 

� i � ,::: r.o 0 s· O' a 0 .., ...... O' 
'd s ...... O' ,::: - 

� 

:::,- ('11 (JQ ,.... 
() § 0 0 

�- 
0 e: 0. ,.... C1) .., .., 0 ,.... - 0. 

� 
.., s:: 

� 
0. t:I :;ii::: .., C1) OQ 0 5 Ill 0. g: CR .., 

::," C'O r.o § s· C1) ff. 0. O' :::, � 

� 
§ (") 0 s 'd 0 

i (1Q =- � ::r' ('11 ,::: - i 0. 'd 
� a: 0 "1 2 Q) 

§ CT ,::: a - 'd CD g ,::: C1) C1) :::, r,, :::, g g. C' C1) qg_ � � !l 
� 

� SI) :::, OQ 
0 I i � 

C1) C1) I CB. � ' § :::, (') 0. "1 0 a (') 

� 
e. 2 � C1) (1Q 'tS C1) 

C1) 0. 
.., 

� 
(11 .., c:: =:, ,.... 

� 
� §· I :,,;;: a .., - ('b °t% 

� 
... Q I � - i � 

(') 
0 s· 

§ ,::: a (11 s:: II) 

� 

.., 8 - '"1 a .... 
� 

(1Q 0. ! g § i § ,a' t = § 0- ;... 
0. ;p ('1) CT CJl (") ! (1Q .., (11 0 I t 8 § 

� 

'"1 e. 0 
I (11 

8 0 ,::: s· - g. 0 :::, s· ::>'-' 0 
� 

0. ..... 0 0 
� � - 0 § - 0 

� 

II) - 0 (1Q I 

§ (JJ 
C1) 

,::: 
� "O 

� e. 
(11 ::s 

... 

.· 

... 



., 

°ti 
� Cb 

� 
t:l 

Cb 
aq 

....... ; Cb :::, 
gg ID 

Ql 

� � UJ 
in � 

� Ci) � 

8 
i 

- 

\. 

' -. 

� 
• 


